國立臺灣大學醫學院附設醫院　函
機關地址：100225 台北市中山南路7號
聯絡人：陳慧英
聯絡電話：(02)3366-8212
電子郵件：100301@ntuh.gov.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國111年2月14日
發文字號：校附醫研字第1116700128號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：臺大醫院「受試者同意書上傳 EMR」系統頁面使用說明 Feb2022

主旨：公告本院臨床研究作業系統之「同意書上傳EMR」頁面更新
功能權限相關事宜，請查照。

說明：
一、本院臨床研究作業系統之「同意書上傳EMR」已新增臨床研

究案屬醫師以外的醫事人員之計畫主持人與協同主持人，使
用覆核並上傳檔案至電子病歷的功能權限。

二、系統頁面的路徑及使用方法，請詳閱附件。
三、有關系統頁面操作上的問題，請洽醫學研究部承辦人馬儷萍

105846@ntuh.gov.tw 及陳慧英100301@ntuh.gov.tw。

正本：全院同仁-全院公告
副本：研究倫理委員會行政中心、病歷資訊管理室、資訊室、醫學研究部

抄本

第1頁　共1頁